
村上市公共交通実証運行利用者実績

運行系統名 月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計 累計 10～9月

山北(越沢)地区のりあいタクシー　　　　　　　　　　　　　　H29年度 18 20 19 11 3 15 22 15 19 14 8 12 176 176 86

※Ｈ29.4から運行 H30年度 20 17 29 16 0 18 25 25 20 17 13 14 214 390 190

※Ｈ31.4から予約制へ変更 H31年度 23 15 27 22 0 24 ( 111 ) ( 501 ) ( 225 )

高速のりあいタクシー H29年度 53 42 76 85 64 66 90 102 104 112 91 180 1,065 1,065 386

※Ｈ29.4から運行 H30年度 136 146 154 175 190 118 144 147 145 149 107 208 1,819 2,884 1598

H31年度 175 178 165 156 125 134 ( 933 ) ( 3,817 ) ( 1833 )

岩船町駅発のりあいタクシー H30年度 2 0 6 3 0 3 14 14 0

※Ｈ30.10から運行 H31年度 9 10 4 13 3 8 ( 47 ) ( 61 ) ( 61 )

山北地区のりあいタクシー
※Ｈ31.4から運行

H31年度 5 7 3 4 5 2 ( 26 ) ( 26 ) ( 26 )

村上市まちなか循環バス H23年度 278 332 355 435 466 637 2,503 2,503

※H23年度:10便/日、H24年度:12便/日 H24年度 482 495 603 460 670 553 542 509 650 467 461 1,570 7,462 9,965 5,766

※H25.3から大回り運行 H25年度 919 846 871 1,033 1,155 1,080 1,197 1,100 1,155 1,109 1,056 1,687 13,208 23,173 10,103

H26年度 1,070 1,098 1,284 1,137 1,252 1,046 1,212 1,046 1,066 974 886 1,360 13,431 36,604 14,191

H27年度 1,079 1,000 973 1,136 1,218 1,203 1,138 1,028 1,056 1,002 1,101 1,624 13,558 50,162 13,153

H28年度 1,100 901 1,120 919 1,268 1,183 1,200 1,097 1,102 938 991 1,436 13,255 63,417 13,440

H29年度 1,036 1,071 1,137 1,027 1,025 1,163 1,228 1,104 1,119 1,049 1,192 1,409 13,560 76,977 13,223

H30年度 1,113 960 1,116 1,081 1,166 1,183 1,218 1,116 1,275 1,066 915 1,552 13,761 90,738 13,720

H31年度 981 1,079 1,042 1,211 1,260 1,166 ( 6,739 ) ( 97,477 ) ( 13,881 )

せなみ巡回バス　※H25.10.1から4便/日 H25年度 269 337 343 388 472 440 2,249 2,249

H26年度 405 345 383 388 472 351 419 346 501 502 450 444 5,006 7,255 4,593

H27年度 403 449 386 414 558 352 387 421 464 474 465 466 5,239 12,494 5,224

H28年度 402 338 399 343 482 349 417 401 428 406 422 483 4,870 17,364 4,990

H29年度 369 385 411 490 526 437 492 430 517 483 501 524 5,565 22,929 5,175

H30年度 532 508 531 545 645 456 590 534 511 541 512 553 6,458 29,387 6,164

H31年度 531 467 544 583 645 511 ( 3,281 ) ( 32,668 ) ( 6,522 )

伊呉野～府屋駅前　線 H24年度 27 80 107 107

※H25.2.18から運行 H25年度 31 8 18 11 17 20 22 42 30 39 27 19 284 391 212

※H31.3.31運行廃止 H26年度 24 25 29 15 35 18 18 11 17 22 23 27 264 655 325

H27年度 19 14 31 24 21 20 17 20 17 13 18 21 235 890 247

H28年度 20 18 25 18 29 15 30 20 22 18 33 24 272 1,162 231

H29年度 21 18 29 18 34 26 26 26 24 23 28 23 296 1,458 293

H30年度 21 20 35 17 29 23 31 17 24 13 22 24 276 1,734 295

寒川～府屋中町　線 H24年度 7 28 35 35

※H25.2.18から運行 H25年度 25 31 25 24 31 40 51 38 35 19 23 18 360 395 211

H26年度 36 38 27 24 25 18 26 23 16 24 24 28 309 704 352

H27年度 13 33 19 16 25 13 18 14 23 19 27 22 242 946 260

H28年度 32 24 25 26 28 29 29 36 14 31 33 25 332 1,278 287

H29年度 26 17 13 13 27 20 35 30 26 18 37 21 283 1,561 284

H30年度 30 23 17 14 36 27 21 23 33 31 46 31 332 1,893 314

H31年度 26 30 34 35 41 29 ( 195 ) ( 2,088 ) ( 380 )

資料　２

[運行期間：平成２３年１０月～令和２年３月]

（　）内の数字は令和元年5月まで集計済
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